Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2018

               №  29
с. Нялинское
О подготовке проекта о внесении изменений

в Генеральный план и Правила землепользования и

застройки сельского поселения Нялинское в части

с. Нялинское и д. Нялина
С целью подготовки проекта о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Нялинское, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 28.12.2007 № 86 «О Генеральном плане сельского поселения Нялинское» и Правила землепользования и застройки  сельского поселения Нялинское в части с. Нялинское и д. Нялина, утверждённые решениями Совета депутатов от 09.06.2011 № 21, руководствуясь статьями 24, 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Нялинское:

1. Приступить к подготовке проекта по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Нялинское в части с. Нялинское и д. Нялина.

2. Установить, что предложения по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки направляются в адрес комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Нялинское (с. Нялинское ул. Мира, д. 71, контактный телефон 37-37-32, Администрация сельского поселения Нялинское) до 17.00 час. 31.05.2018.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном информационном стенде сельского поселения Нялинское и разместить его на официальном сайте Ханты-Мансийского района в сети «Интернет» в разделе сельского поселения Нялинское
4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста АСП Нялинское Мамонтову Е.В.
И.о. главы сельского поселения Нялинское

Е.В. Мамонтова
С постановлением ознакомлен(а):

Ведущий специалист ____________________ Е.В. Мамонтова

«____» ______________2018г.